



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Lowe Holding Haderslev ApS
Langkær 15
6100 Haderslev

CVR nr. 28 84 95 83

Årsrapport for 2020

Godkendt på generalforsamlingen den 22. juni 2021

Som dirigent:

Tommy Wollesen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12 - 13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Lowe Holding Haderslev ApS
Langkær 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 28 84 95 83
Hjemsted: Haderslev Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftelsesdato: 20. juni 2005

Direktion Tommy Wollesen

Kreditinstitut Kreditbanken
H.P. Hanssens Gade 17
6200 Aabenraa

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Cow-Welfare A/S samt udlejning af fast ejendom til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet Cow-Welfare A/S realiserede i 2020 et overskud på tDKK 273. Omsætningen og indtjeningen i Cow-Welfare A/S ligger som følge af Covid-19 under det budgetterede, men da det er lykkedes at skabe overskud i datterselskabet i en vanskelig situation, vurderer ledelsen, at der med et overskud på tDKK 273 er tale om et tilfredsstillende regnskab for datterselskabet.

Årets resultat i Lowe Holding Haderslev ApS blev et overskud på tDKK 354. Ledelsen finder som følge af den vanskelige situation omkring Covid-19 at der er tale om et tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret tDKK -5.217. Selskabets finansielle beredskab bestående af kortfristet driftsfinansiering er i perioder fuldt udnyttet. Selskabets ledelse har imidlertid en god dialog med selskabets pengeinstitut, hvor selskabets pengeinstitut har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidige overtræk.

Selskabet har på baggrund af forventninger om en positiv udvikling modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om, at de også fremadrettet forventer at kunne stille likviditet til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

For en nærmere beskrivelse henvises til årsrapportens note 1.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
Lejeindtægter		270.000	270.000
Andre driftsindtægter		0	500.000
Andre eksterne omkostninger		-24.384	-24.661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-69.540</u>	<u>-69.540</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		176.076	675.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		471.093	1.020.884
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-10.278	-11.522
Andre finansielle omkostninger		<u>-283.391</u>	<u>-301.243</u>
RESULTAT FØR SKAT		353.500	1.383.918
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>353.500</u>	<u>1.383.918</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>353.500</u>	<u>1.383.918</u>
Disponeret i alt		<u>353.500</u>	<u>1.383.918</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>2.527.436</u>	<u>2.596.976</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.527.436</u>	<u>2.596.976</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.993.540</u>	<u>2.772.447</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.993.540</u>	<u>2.772.447</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.520.976</u>	<u>5.369.423</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.535</u>	<u>1.720</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.535</u>	<u>1.720</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.535</u>	<u>1.720</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.527.511</u>	<u>5.371.143</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført underskud		<u>-5.342.030</u>	<u>-5.695.530</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-5.217.030</u></u>	<u><u>-5.570.530</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	2	1.897.202	2.004.625
Kreditinstitutter i øvrigt	2	<u>1.793.845</u>	<u>1.977.165</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>3.691.047</u></u>	<u><u>3.981.790</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	291.000	286.400
Kreditinstitutter i øvrigt		6.101.592	6.347.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.295	236.017
Anden gæld		<u>141.107</u>	<u>80.593</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>7.053.494</u></u>	<u><u>6.959.883</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>10.744.541</u></u>	<u><u>10.941.673</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.527.511</u></u>	<u><u>5.371.143</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1. FORTSAT DRIFT

Datterselskabet Cow-Welfare A/S realiserede i 2020 et overskud på tDKK 273. Omsætningen og indtjeningen i Cow-Welfare A/S ligger som følge af Covid-19 under det budgetterede, men da det er lykkedes at skabe overskud i datterselskabet i en vanskelig situation, vurderer ledelsen, at der med et overskud på tDKK 273 er tale om et tilfredsstillende regnskab for datterselskabet.

Årets resultat i Lowe Holding Haderslev ApS blev et overskud på tDKK 354. Ledelsen finder som følge af den vanskelig situation omkring Covid-19 at der er tale om et tilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret tDKK -5.217. Selskabets finansielle beredskab bestående af kortfristet driftsfinansiering er i perioder fuldt udnyttet. Selskabets ledelse har imidlertid en god dialog med selskabets pengeinstitut, hvor selskabets pengeinstitut har stillet kreditfaciliteter til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S i henhold til forelagte likviditetsbehov, herunder bevilget midlertidige overtræk.

Selskabet har på baggrund af forventninger om en positiv udvikling modtaget tilkendegivelse fra sit pengeinstitut om, at de også fremadrettet forventer at kunne stille likviditet til rådighed for selskabet og datterselskabet Cow-Welfare A/S.

Datterselskabet Cow-Welfare A/S har for 2021 budgetteret med et mindre overskud, da selskabets indtjening fortsat er negativt påvirket af Covid-19, og da det vurderes, at der grundet Covid-19 også i 2021 vil være tab i forhold til normal drift.

Ledelsen har en forventning om, at selskabets økonomiske stilling med udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

2. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Gæld til realkreditinstitutter	1.475.000	1.584.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.050.000	1.250.000
I alt	<u>2.525.000</u>	<u>2.834.000</u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:

Gæld til realkreditinstitutter	108.000	107.400
Kreditinstitutter i øvrigt	183.000	179.000
I alt	<u>291.000</u>	<u>286.400</u>

Noter

Dette år

Sidste år

3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Cow-Welfare A/S's bankmellemværende. Kautionen er begrænset til kr. 500.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.014.652 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.527.436.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet sikkerhed med ejerpantebrev på kr. 1.000.000, der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 3.000.000, som omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 0.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet sikkerhed med i aktier i datterselskabet Cow-Welfare A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.993.540.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Wollesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-365795422398
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 10:28:45
Underskrevet med NemID

Tommy Wollesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-365795422398
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2021 kl.: 10:28:45
Underskrevet med NemID

Lars Josefsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1193049742256
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 11:03:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7ae7e237ySS242555467